

Andmar Invest ApS

Skovsangervej 31, 3730 Nexø

CVR-nr. 31 27 24 32

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....
Minna Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Andmar Invest ApS
Adresse, postnr. by	Skovsangervej 31, 3730 Nexø
CVR-nr.	31 27 24 32
Stiftet	19. februar 2008
Hjemstedskommune	Bornholm
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Minna Nielsen, formand Klaus Nielsen
Direktion	Klaus Nielsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansierings- og investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 28.212 kr. mod et overskud på 314.481 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 2.017.140 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-13.319	-10.822
	Finansielle indtægter	118.998	426.731
3	Finansielle omkostninger	-69.426	-71.706
	Resultat før skat	36.253	344.203
4	Skat af årets resultat	-8.041	-29.722
	Årets resultat	28.212	314.481
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
	Overført resultat	-106.788	192.481
		28.212	314.481

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre kapitalandele	4.254.837	4.137.124
	Andre tilgodehavender	1.093.018	729.646
		<u>5.347.855</u>	<u>4.866.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.347.855</u>	<u>4.866.770</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.194	0
		<u>1.194</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer		
	Værdipapirer	199.465	217.800
		<u>199.465</u>	<u>217.800</u>
	Likvide beholdninger	12.377	54.305
	Omsætningsaktiver i alt	<u>213.036</u>	<u>272.105</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.560.891</u></u>	<u><u>5.138.875</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.632.140	1.738.928
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>2.017.140</u>	<u>2.110.928</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.999	7.000
	Skyldig selskabsskat	0	15.492
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.530.455	3.005.455
	Anden gæld	6.297	0
		<u>3.543.751</u>	<u>3.027.947</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.543.751</u>	<u>3.027.947</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.560.891</u></u>	<u><u>5.138.875</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.546.447	117.800	1.914.247
Overført via resultatdisponering	0	192.481	122.000	314.481
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	1.738.928	122.000	2.110.928
Overført via resultatdisponering	0	-106.788	135.000	28.212
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital				
31. december 2024	250.000	1.632.140	135.000	2.017.140

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Andmar Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre kapitalandele

Andre kapitalandele består af unoterede aktier, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Aktierne måles til anskaffelsesværdi. Der foretages nedskrivning til eventuel lavere nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.

kr.	2024	2023
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til selskabsdeltagere	69.129	71.000
Andre finansielle omkostninger	297	706
	<u>69.426</u>	<u>71.706</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.041	29.722
	<u>8.041</u>	<u>29.722</u>

5 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	199.465
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	12.171
Dagsværdiniveau	1

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Beyer Nielsen

Direktion

På vegne af: Andmar Invest ApS

Serienummer: 8190b4ac-19d1-42ca-9651-6b0c2f875597

IP: 4.4.xxx.xxx

2025-06-30 12:55:50 UTC



Klaus Beyer Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Andmar Invest ApS

Serienummer: 8190b4ac-19d1-42ca-9651-6b0c2f875597

IP: 4.4.xxx.xxx

2025-06-30 12:55:50 UTC



Minna Nielsen

Dirigent

På vegne af: Andmar Invest ApS

Serienummer: bc4ca604-e4bd-4b14-abd7-51675b6479c0

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-30 14:32:26 UTC



Minna Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Andmar Invest ApS

Serienummer: bc4ca604-e4bd-4b14-abd7-51675b6479c0

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-30 14:32:26 UTC



Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-30 14:39:45 UTC



Morten Kronborg Friis

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3ea90d00-0e6d-4f1a-89e0-5335f4e20203

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-01 11:25:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: UMT04-LJHF-YIT0I-YJMI-3T8G6-DVBWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.